СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШАБЕРДИНСКОЕ»

третий созыв

«ШАБЕРДИ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

куинети отчамез

Р ЕШЕНИЕ

д. Шабердино

05.04.2012 года                                                                                 № 9

О добровольной пожарной охране

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-Ф3 «О пожарной

безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной

пожарной охране». Законом Удмуртской Республики от 30.06.2011 № 30-РЗ «О

добровольной пожарной охране в Удмуртской Республике», в целях оказания мер

поддержки общественным объединениям добровольной пожарной охраны,

руководствуясь Уставом МО «Шабердинское»

 Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШИЛ:

      1. Оказывать общественным объединениям пожарной охраны финансовую,

имущественную, информационную, консультационную поддержку в установленном

порядке.

      2. Установить добровольным пожарным, зарегистрированным в установленном

порядке в реестре добровольных пожарных, в качестве меры социальной поддержки -

освобождение от уплаты налога на имущество физических лиц.

      3. Настоящее решение вступает в силу , за исключением пункта 2, вступает в силу

после его обнародования Пункт 2 настоящего решения вступает в силу с 10 января 2012

года.

Глава муниципального

 образования                                                                                       Д.В.Королев

ОБНАРОДОВАНО:

В информационном бюллетене

«Шабердинский вестник»

_______ 04.2012 года

________ управделами

МО»Шабердинское»